关于2019届优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生名单的公示

   根据学校教务处《关于做好推荐2019届优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位
研究生的通知》的文件精神，经由学生本人自愿申请，学院推免工作领导小组会议
审定，现将黄雅雅等21名推免生名单予以公示（见附件），公示3个工作日，如对
公示名单有异议,请以书面形式于公示期内向学院教5楼306办公室反映。联系电
话：027-68862877。

附件：2019届优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生名单

序号 学号 姓名 专业 备注

1 201501109013 黄雅雅 人文地理与城乡规划

2 201501109009 童年 人文地理与城乡规划

3 201501124038 张涛 采矿工程

4 201501124006 刘雅甜 采矿工程

5 201501124011 范清利 采矿工程 拔尖人才计划

6 201501124050 卢泽鑫 采矿工程 拔尖人才计划

7 201501124067 冯海强 矿物加工工程

8 201501125027 黄斌斌 矿物加工工程

9 201501125091 张子轩 矿物加工工程

10 201501125054 陶黎明 矿物加工工程（卓越计划）

11 201501125042 李赛 矿物加工工程（卓越计划）

12 201501144009 叶群颖 环境工程

13 201501125005 肖华平 环境工程

14 201501125004 齐辰晖 环境工程

15 201501144005 卢琦 环境工程

16 201501125013 武诗怡 环境工程

17 201501145049 魏吟秋 安全工程 拔尖人才计划

18 201509157064 闫明远 安全工程

19 201501145050 程姣 安全工程

20 201501145044 夏义红 安全工程

21 201501445037 涂阳哲 安全工程 拔尖人才计划

资源与环境工程学院
2018年9月11日